
Behindertenbeauftragte in den Kommunen des Landkreises Lichtenfels 

 
 

Stadt/Gemeinde Ansprechpartner Telefon – Fax – E-Mail 
 

Altenkunstadt Herr Stefan Deuerling Tel. 09572/387-15  
Fax 09572/387 - 87 
stefan.deuerling@altenkunstadt.de  

Bad Staffelstein Herr Walter Mackert Tel. 09573/34180 
Fax 09573/340 809 
Handy-Nr. 0171/6041994 
W.Mackert@t-online.de 
Tel. Stadt BadStaffelstein  09573/4112 

Burgkunstadt Herr Wolfgang Sievert 
Tel. 09572/4579 
WolfgangSievert@t-online.de 

Ebensfeld Herr Dr. Volker Lutz 
 

 

Tel. 09573/2399 650 
Fax 09573/2399 651 
v.lutz@elu-ebensfeld.de 

Lichtenfels Frau Ingrid Müller 09571/795-107 
Fax 09571/795-192 
ingrid.mueller@lichtenfels-city.de 

Marktzeuln Herr Bernd Niechziol 09574/6236-15  
Fax 09574/6235-36 
niechziol@marktzeuln.de 

Michelau i. Ofr. Frau Birgit Hucke Tel. 09571/9707-16 
Fax 09571/9707 -27 
hucke@gemeinde-michelau.de 

Redwitz a. d. Rodach 
 

Frau Melanie Will Tel. 09574/6224-21 
Fax 09574/6224-44 
will@redwitz.de 

Weismain Herr Horst Horn 09575/871 
Adresse:  
Andreas-Dück-Str. 19 
96260 Weismain 

 


